

Yaza hazırlık mevsimi başladı



**BÜTÜN
KADINLAR
GÜZELDİR**
Serpil ÇEKİN

serpilcekin@htgazete.com.tr

EVET, güneşin yüzünü göstermesiyle telaş başladı! Şimdi, kış boyunca kapalı kıyafetlerin altına sakladığımız kilolardan, selülitlerden kurtulma zamanı. Biliyoruz, kısa sürede incelmek, forma girmek, sevimsiz portakal kabuğu görüntüsünden kurtulmak istiyorsunuz. Merak etmeyin, teknoloji emrinizde! Son olarak geliştirilen Smootshapes XV adlı cihaz, kısa sürede selülit görüntüsünde düzleme sağlarken aynı zamanda bölgesel incelme ve toparılama

yaptıyor. Smootshapes XV, selülitli azaltıp cildi sıkılaştırıyor için incelme de sağlıyor. Sahip olduğu teknolojiyle yağları sıvılaştırırken yağ hücrelerinin çeperini geçirgen hale getiriyor. Vakum ve mekanik masajla sıvılaşan yağları lenf drenajıyla vücuttan atıyor. Lenf ve kan dolaşımını düzenlerken kolajen oluşumunu da stimüle ettiği için portakal kabuğu görüntüsü azaltıyor ve cilt sıkı, pürüzsüz bir görünüme kavuşturuyor. www.eurosante.net



İncelin, sıkılaşın, ŞEKİLLENİN

VÜCUTTAKİ yağların yakılabilmesi için kan dolaşımının iyi olması gerekiyor. Vücut şekillendirme yöntemi olan Hypoxi terapi, problemli bölgelerde daha iyi kan dolaşımı sağlamak üzere geliştirilmiş. Bu uygulamada, vücudunuza vakum yapan tulum sayesinde kaslar daha fazla hareket ettirilerek yağlar eritiliyor. Vücudunuza uygulanan 30 dakikalık vakum sayesinde kan dolaşımınız hızlandırılmış oluyor. Tulumdan çıktıktan sonra da 30 dakika koşu bandına çıkıyorsunuz. 12 seans süren Hypoxi uygulaması sonrasında inceliyor, sıkılaşıyor, şekilleniyorsunuz. www.hypoxi.com

İşte bu çok güzel haber!



NIHAYET eski lazer sistemlerinin pabucunu dama atacak bir teknoloji geliştirilmiş. Arion 2 adı verilen lazer epilasyon cihazı, çok daha kısa sürede tüylerinizden kurtulmayı vaat ediyor. Son teknoloji Arion 2 ile çok daha iyi sonuçlar elde ederken daha az yan etkiyle karşılaşıyorsunuz. Üstelik bunu yaparken standart bir Alexandrite lazer tedavisi için harcayacağınız sürenin dörtte biri yeterli oluyor. Tüm vücut için daha önce 2 saate yakın bir süre ayırmanız gerekirken Arion 2'de bu süre 15-20 dakikaya iniyor. Arion 2'ye kısaca "En hızlı ve en acısız Alexandrite Lazer Epilasyon sistemi" denebilir. Bugüne kadar hep güneş görmüş ciltlere lazer epilasyon yapılmayacağı söylenirdi. Arion 2, bu tabuyu da yıkıyor ve doğru parametreleri kullanarak güneş görmüş ciltlerde ve kalın kıllarda olduğu gibi ince kıllarda da etki gösteriyor.

Suç portakalın değil!

BLISS Fat Girl Slim - Selülit Karşıtı Sıkılaştırıcı Gündüz Kremi, kapsüle edilmiş patentli QuSome kafein teknolojisiyle cildi gözle görünür bir biçimde sıkılaştırmayı ve portakal kabuğu görünümünü azaltmayı destekliyor! Fat Girl Sleep - Selülit Karşıtı Sıkılaştırıcı Gece Kremi ise gece uyurken selülit savaşını sürdürüyor.





8 haftada yepyeni bir vücut

HILLSIDE'İN Tri-Action antrenman sistemi, yüksek tempolu, yepyeni bir programla 8 haftada katılımcıların ideal formuna kavuşmasını hedefliyor. Spor ve beslenme konusunda uzman eğitmenlerin kontrolünde yapılacak özel bir programı takip edecek olan katılımcılar, 8 hafta boyunca hedefe doğru büyük bir motivasyonla yol alıyorlar.

Yeni inceltici seri

ÜRÜNLERİNDE nadir bulunan bitkisel içerikler kullanan Nuxe, yağ ve su tutulmasından kaynaklı selülitlere karşı geliştirdiği İnceltici Bakım Uzmanlığı Serisi'yle selülitte durmuyor. NUXE'ün yeni serisi, selülitlere savaş açıyor, sıkılaştırıyor ve inceltiyor. Böylece yazda daha düzgün bir vücutla girmenizi sağlıyor...

